ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - SRP- N°. 017/2022

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO – RN,
torna público à licitação na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preços n°. 017/2022 e
comunica que a da sessão de abertura será no dia: 05 de setembro de 2022, as 09:45hs, cujo objeto:
o REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ACADEMIAS AO AR LIVRE – PARA O
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO / RN EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
Ressaltamos ainda que a referida licitação será na forma PRESENCIAL – SRP, onde as futuras
despesas decorrente da ata de registro será apenas as fontes de recursos oriundas de RECURSOS
ORDINARIOS. (RECEITAS DE IMPOSTOS E TRANSF. DE IMPOSTOS).

edital disponível: licitacao@saomigueldogostoso.rn.gov.br

 Maiores informações pelo fone 0**84-3263-4181.

São Miguel do Gostoso – RN, 17 de agosto de 2022.

FLAUBER DE SOUZA TEIXEIRA

 Pregoeiro Oficial

Publicada por:
GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Data Publicação: 17/08/2022 - Data Circulação: 18/08/2022
Código da Matéria: 20220817110221

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição 00393.